Consorcio para el Servicio de Extincion de Incendios, C/ Prado Viejo, 62 bis

e r e e e 26071 Logrofio
Salvamento y Proteccion Civil de La Rioja. Telf: 941291617

CIF P7690002F Fax. 941291706
ceis@larioja.org
www.larioja.org/ceis

CONSORCIO PARA EL SERVICIO DE
EXTINCION DE INCENDIOS SALVAMENTO
Y PROTECCION CIVIL DE LA RIDJA

Resolucion de la Gerencia
Num..: 2023/038

Asunto: Listados de Admitidos y Excluidos Provisionales a Concurso-Oposicion del Cuerpo de Ayudantes
Facultativos de Administracion Especial Bombero-Conductor

Teniendo en cuenta que:

1. LaResolucion 036/2023 de 29 de mayo de la Presidencia del CEIS-Rioja BOR de 5 de junio de
2023, por la que se publican las bases para la provision de puestos vacantes del Cuerpo de
Ayudantes Facultativos de Administracion Especial (Bombero-Conductor).

2. Que segun la base 4.1. Terminado el plazo de presentacion de solicitudes, el Gerente del CEIS-
Rioja, publicara en el Boletin Oficial de La Rioja Resolucion declarando aprobada la lista
provisional de admitidos y excluidos.

3. RESUELVE

Primero: Aprobar la relacion provisional de aspirantes admitidos y excluidos que figura como
anexo a esta resolucion.

»

5. Segundo: Publicar la presente Resolucion en el Boletin Oficial de La Rioja con los excluidos y las
causas para que puedan, en su caso, subsanar los defectos en el plazo de 10 dias habiles tanto los
excluidos como posibles omitidos, y en la sede electronica del Consorcio, la lista completa de
admitidos.

BRONCE

CERTIFICADO

Contra la presente Resolucion, que no pone fin a la via administrativa, podra interponerse RECURSO
DE ALZADA ante el Presidente del CEIS-Rioja en el plazo de UN MES desde su notificacion, de
conformidad con lo dispuesto en los articulos 121y 122 de Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

En Logrono, a fecha de la firma electronica. Carlos Castro Mera. - Gerente.

Admitidos Provisionales
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CERTIFICADO
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NIF
13161102L
16592808X
446879562
44567486H
20081491F
16639202
16643496Y
16616955F
16622783Q
16615228M
166264152
44643757K
16631331P
16613796E
16604364C
723154182
16643388
16633225Q
71979217G
17496791R
16596173V
72480929V
70421863A
16093274
16643075E
16634609C
51454132G
16620199P
71299222G
16625460W
58010426X
71702826G
16644325F
16643046Q
16622791R
166124325
16627913D
16644484M
16619615E
48658429C
16597866P
16626318D
48505314Q
16608532W
01627301M
16627337Q
50556316Q
45890105E
18173736X
34638829R
16630814C
18077031C
16056372A
16609689D
16633409Q
73015203R
16626125T
16622164H
17496489K
16628132Y
16644259X
17499056N
16617148Q
72798985Y
724946125
45891843N
16624225D
18602650C
16622796Y
72792133P
16585193P
44646709Y

ck

Py ———

BRONCE

Expediente

NOMBRE

JUAN JOSE
IVAN

JON

GORKA DIEGO
GORKA
DANIEL

LAURA

RUBEN

PABLO

ION

ADRIAN
XABIER

BORJA
SANTIAGO
BORJA

JAVIER

DIEGO
ALBERTO
ALEXANDRA
JONATHAN
IGNACIO JAVIER
HODEI

DAVID

IBON

JORGE FRANCISCO
MARIO
MANUEL DAVID
CARLOS

HUGO

SILVIA

JORGE FRANCISCO
CARLOS
RODRIGO
ANDRES
EMILIO
FERNANDO
MARIO

AARON

PABLO
JONATAN
RICARDO
SERGIO
SAMUEL

JOSE LUIS
FRANCISCO JAVIER
EDUARDO
LAURA

UNAI
GUILLERMO
ALEJANDRO
SERGIO

JUAN

SERGIO

JAN SEBASTIAN
CHRISTIAN
JORGE

VICTOR
FRANCISCO JAVIER
JAVIER
CARLOS
VICTOR
HECTOR

ERIK

DIEGO

MIKEL

LANDER
ALVARO
MIGUEL ANGEL
JUAN
FERNANDO
FRANCISCO JAVIER
JAVIER

Tipo

00860-2023/092884 |Resolucion

Cargo
1| Gerente CEIS-Rioja

2| SELLADO ELECTRONICAMENTE

Consorcio para el Servicio de Extincion de Incendios,
Salvamento y Proteccion Civil de La Rioja.
CIF P7690002F

C/ Prado Viejo, 62 bis
26071 Logrofio

Telf.: 941291617
Fax. 941291706
ceis@larioja.org
www.larioja.org/ceis

APELLIDO1 APELLIDO2
ANTON SANTAMARIA
APELLANIZ TEJADA
APODACA SARACHO
ARCOS FALCES
ARES ESPINO
ASCACIBAR HIGES
BENITO NICOLAS
BLANCO TUESTA
BUZARRA RAMIREZ
CADARSO DUQUE
CALDERON FERNANDEZ
CHASCO SANTESTEBAN
CORCUERA VELASCO
DUARTE PABLO
FERNANDEZ CLAVIIO
FERNANDEZ GONZALEZ
FUENTE ORTIZ

GALAN GARCIA
GARCIA ORTEGA
GARCIA SILVANO
GARRIDO MARTINEZ
GARRO PEDROSA
GINEL SALVADOR
GORDEJUELA ENALES
GUILEN MARTIN
GUTIERREZ DIAZ
GUTIERREZ GARCIA
HERNANDEZ MARCOS
HERRERA DE MIGUEL
HORNOS PASCUAL
IBANEZ DE GARAYO UGARTE
JIMENEZ PARDO
LOMA FONTECHA
LOPEZ GALLARDO
LOZANO MARTINEZ
MARTINEZ CUESTA
MARTINEZ REDONDO
MINGUEZ HERNAEZ
MORENO IBARROLA
MORENO SAEZ
MOYANO BALDA

MURO HERNAIZ
NICOLAS GUIRAO
OCHOA GONZALEZ
ORTIZ DE ZARATE RIVERA
PASCUAL MARIN
PERAL MARTIN
PEREIRAS RISUENO
PEREZ BANOS
PRIETO CILLERO
REBOLLEDO RODRIGUEZ
REINER NEGUERUELA
RODRIGUEZ ARCE
RODRIGUEZ DOUZE
RODRIGUEZ MARZO
RUBIO MERINO

RUIZ BELLO
RUIZ-BAZAN BAZO
SACRISTAN JADRAQUE
SAENZ SAENZ
SAENZ DE SANTAMARIA  LOPEZ DE ECHAZ
SAINZ OVEJAS
SALGADO CEREZO
SALGADO MONTIEL
SAN JUAN ESPINOSA
SANCHEZ FERNANDEZ
UNTORIA HERVIAS
VELOSO PEREZ
VIDAURRE ZUDAIRE
VILLAESCUSA HERNANDEZ
VILLENA CUCHE
ZUBIRI MARTINEZ
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C/ Prado Viejo, 62 bis
26071 Logrofio

Telf.: 941291617
Fax. 941291706
ceis@larioja.org
www.larioja.org/ceis

CONSORCIO PARA L SERVICIO DE
EXTINCION DE INCENDIOS SALYAMENTO
Y PROTECCION CIVIL DE LA RIDJA

Excluidos Provisionales

NIF NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO: CASUSA EXCLUSION
16627704S DANIEL RUBEN CARO BLANCO FALTA ANEXO I, ANEXO Il, ANEXO VY ABONO DE TASA
16625034) ALEJANDRO MARTINEZ 0ocCIo FALTA ANEXO V
252006978 RAUL ALEGRE MOLINA FALTA ANEXO V
72786997R CARLOS BLANCO HERNAND FALTA ANEXO V
71891210H MIGUEL ANGEL FERNANDEZ DEL VISO MARTINEz FALTA ANEXO V
16644451H JAVIER GUERRERO LOPEZ FALTA ANEXO V
16632400L BRUNO MARTINEZ MARTINEz FALTA ANEXO V
18082179Q SERGIO RODRIGUEZ ROBREDO FALTA ANEXO V
50312970X MANUEL SANCHEZ CARDENA:FALTA ANEXO V
79079766Q ANDRES FELIPE VELEZ OSPINA  FALTA ANEXO V
B
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